-y

al6

UNICO

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.280 DEL 29/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

217

218

219

220

221

222

217

217

220

NUOVA MATTEOTTI CORATO

VALENTINO BK CASTELLANETA

BASKET FASANO

FORTITUDO BASKET APRICENA

UNICA SPA Canusium

Serie C n.17

FRANTOIO MURAGLIA Barletta 74 - 62
(STANZIONE M., TORNESE G.)
PAVIMARO Pall. Molfetta 60 - 52
(SPANO N., AGRESTA E.)
NUOVA PALL. MONTERONI 84 - 69
(BUONASORTE F., MANARESI M.)
CCE LSB LECCE 74 - 67
giocata il 27/01/2024 (SERRA D., CONTE F.)
BASKET FRANCAVILLA 1963 92 -72
(CEO M., SOLIMEO F.)
LIBERTAS BK ALTAMURA 93 -77

PROSHOP MESAGNE

(DE CARLO F., SEMERARO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

FRANTOIO MURAGLIA Barletta

GIANLUCA SERINO (FRANTOIO
MURAGLIA Barletta )

FORTITUDO BASKET APRICENA

ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico al seguito nei confronti degli arbitri (20% del
massimale) [art. 27,4b RG]

GIANLUCA SERINO squalifica tesserato per 1 (una) gara
perché nel corso del quarto periodo, in seguito ad un fallo
antisportivo fischiato ad un tesserato della squadra
avversaria, inveiva e cercava il contatto con il suddetto
avversario venendo prontamente trattenuto da altri
tesserati, con conseguente espulsione [art. 33,2/1e RG]
ammenda di Euro 213.00 per minacce ed offese collettive
e frequenti nei confronti degli arbitri (40% del massimale
con incremento del 10% per l'ulteriore infrazione
commessa, a sua volta incrementato di un terzo per
applicazione della recidiva) [art. 27,5bd RG, art. 27,4b RG
rec.]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



Filippo Luigi Fasano
GIUDICE SPORTIVO

29/01/2024



