

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N.280 DEL 29/01/2024

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145

## Serie C n.17

## **UNICO**

#### 15 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024** 

Ga	ra	n	
uч	ıu		

217	NUOVA MATTEOTTI CORATO	FRANTOIO MURAGLIA Barletta (STANZIONE M., TORNESE G.)	74 - 62
218	VALENTINO BK CASTELLANETA	PAVIMARO Pall. Molfetta (SPANO N., AGRESTA E.)	60 - 52
219	BASKET FASANO	NUOVA PALL. MONTERONI BUONASORTE F., MANARESI M.)	84 - 69
220	FORTITUDO BASKET APRICENA giocata	CCE LSB LECCE il 27/01/2024 (SERRA D., CONTE F.)	74 - 67
221	UNICA SPA Canusium	BASKET FRANCAVILLA 1963 (CEO M., SOLIMEO F.)	92 - 72
222	PROSHOP MESAGNE	LIBERTAS BK ALTAMURA (DE CARLO F., SEMERARO G.)	93 - 77

#### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

217	FRANTOIO MURAGLIA Barletta	ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti di pubblico al seguito nei confronti degli arbitri (20% di
217	GIANLUCA SERINO (FRANTOIO MURAGLIA Barletta )	massimale) [art. 27,4b RG] GIANLUCA SERINO squalifica tesserato per 1 (una) gara perché nel corso del quarto periodo, in seguito ad un fallo antisportivo fischiato ad un tesserato della squadra avversaria, inveiva e cercava il contatto con il suddetto avversario venendo prontamente trattenuto da altri tesserati, con conseguente espulsione [art. 33,2/1e RG]
220	FORTITUDO BASKET APRICENA	ammenda di Euro 213.00 per minacce ed offese collettive e frequenti nei confronti degli arbitri (40% del massimale con incremento del 10% per l'ulteriore infrazione commessa, a sua volta incrementato di un terzo per applicazione della recidiva) [art. 27,5bd RG, art. 27,4b RG rec.]

29/01/2024